INDICAÇÃO Nº 1050 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, ao setor responsável da Administração Pública,

que seja realizada a implantação de um Parque de Lazer, na área verde de propriedade

da Prefeitura, localizada no Bairro Bella Itália.

JUSTIFICATIVA

Moradores da localidade solicitaram junto a este vereador,

a implantação de um parque na área verde que é de propriedade da prefeitura localizado

no bairro citado acima, tendo em vista, que com a distância do bairro ao centro da

cidade isto trará a comunidade uma forma de proporcionar entretenimentos e trará aos

moradores uma forma saudável de lazer a todos.

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de julho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H8D1G2W6V4W2F7U9
		2020-07-20T13:53:47-0300